
REGIONE LAZIO

Direzione: AGRICOLTURA, PROMOZIONE DELLA FILIERA E DELLA CULTURA DEL CIBO, CACCIA E PESCA
                                   

Area: PRODUZIONI AGRICOLE E ZOOTECNICHE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE E
STRUMENTI DI SVILUPPO LOCALE

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  21551  del  18/12/2018

Oggetto:

Proponente:

Estensore PANDOLFI PAOLO _____________________________

Responsabile del procedimento PANDOLFI PAOLO _____________________________

Responsabile dell' Area R. ALEANDRI _____________________________

Direttore Regionale M. LASAGNA _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 2014/2020 del Lazio. Reg. UE 1305/2013 Misura 04 "Investimenti in immobilizzazioni
materiali" art. 17 del Regolamento (UE) N. 1305/2013 – Sottomisura 4.1"Sostegno a investimenti nelle aziende agricole" –
Tipologia di Operazione 4.1.1"Investimenti nelle singole aziende agricole finalizzati al miglioramento delle prestazioni".
Bando pubblico (DD G04495 del 03/05/2016) – RETTIFICA Determina n. G16540 del 17/12/2018.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G16805 19/12/2018



OGGETTO: Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 2014/2020 del Lazio. Reg. UE 1305/2013 

Misura 04 “Investimenti in immobilizzazioni materiali” art. 17 del Regolamento (UE) N. 

1305/2013 – Sottomisura 4.1“Sostegno a investimenti nelle aziende agricole” – Tipologia di 

Operazione 4.1.1“Investimenti nelle singole aziende agricole finalizzati al miglioramento delle 

prestazioni”. Bando pubblico (DD G04495 del 03/05/2016) – RETTIFICA Determina n. G16540 

del 17/12/2018.  

  

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE AGRICOLTURA, PROMOZIONE DELLA 

FILIERA E DELLA CULTURA DEL CIBO, CACCIA E PESCA 

 

SU PROPOSTA del Dirigente Area Produzioni Agricole e Zootecniche, Trasformazione, 

Commercializzazione e Strumenti di Sviluppo Locale; 

 

VISTA la L.R. 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni organizzative alla Dirigenza ed al 

Personale”; 

 

VISTO  il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale n. 1 del 6 

settembre 2002; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, avente ad oggetto il Riordino della disciplina 

riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni; 

 

VISTA la determinazione n. G16540 del 17/12/2018 avente per oggetto “ Programma di Sviluppo 

Rurale (PSR) 2014/2020 del Lazio. Reg. UE 1305/2013 Misura 04 “Investimenti in 

immobilizzazioni materiali” art. 17 del Regolamento (UE) N. 1305/2013 – Sottomisura 

4.1“Sostegno a investimenti nelle aziende agricole” – Tipologia di Operazione 4.1.1“Investimenti 

nelle singole aziende agricole finalizzati al miglioramento delle prestazioni”. Bando pubblico (DD 

G04495 del 03/05/2016) – “GRADUATORIA UNICA REGIONALE”  e disposizioni per il 

finanziamento delle domande di sostegno ammissibili”, alla quale si rinvia per tutte le 

considerazioni richiamate in premessa;  

 

CONSIDERATO che per un mero errore materiale nel disposto della citata determinazione n. 

G16540/2018 è stato erroneamente riportata, in corrispondenza del terzo trattino, la dicitura: “ 

…omissis ……… riportante l’elenco analitico delle domande ammissibili collocate in posizione 

utile nella graduatoria di ammissibilità per le quali viene autorizzato il finanziamento e per  le 

quali, con specifico provvedimento, si procederà alla formale concessione del  contributo 

pubblico”, anziché quella corretta di seguito riportata:  “ …omissis ……… ,  riguardante  l’elenco 

analitico delle domande di sostegno ritenute ammissibili ma non finanziate per carenza di fondi” 

 

DETERMINA 

 

ai sensi della normativa e delle disposizioni e per i motivi richiamati in premessa, 

 

- di rettificare, nel testo del terzo trattino del disposto della  determinazione n. G16540/2018, 

la dicitura: “ …omissis ……… riportante l’elenco analitico delle domande ammissibili 

collocate in posizione utile nella graduatoria di ammissibilità per le quali viene autorizzato 

il finanziamento e per  le quali, con specifico provvedimento, si procederà alla formale 

concessione del  contributo pubblico”, in    “ …omissis ………   riguardante l’elenco 

analitico delle domande di sostegno ritenute ammissibili ma non finanziate per carenza di 

fondi” 

 



  

 

Non ricorrono le condizioni di cui al Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33.  

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio (B.U.R.L.) e 

sul sito internet della Direzione Regionale Agricoltura, Sviluppo Rurale, Caccia e Pesca 

www.agricoltura.regione.lazio.it. e sul sito www.lazioeuropa.it nella sezione “PSR FEARS”. 

 

 

Il DIRETTORE  

                                                                        Dott. Ing. Mauro Lasagna 

 

 


